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KUNDENSERVICE
UND BESTELLANNAHME

Tel.: +49 (0) 89 / 69 33 78 100
Fax: +49 (0) 89 / 69 33 78 159
kundenservice@athesia-verlag.de

Athesia Kalenderverlag GmbH
Ottobrunner Str. 41
D-82008 Unterhaching

Tel.: +49 (0) 89 / 69 3378 0
Fax: +49 (0) 89 / 69 3378 139
www.athesia-verlag.de

Auslieferung / Logistik
Cornelsen Verlagskontor GmbH
Kammerratsheide 66

D-33609 Bielefeld

VERTRIEB DEUTSCHLAND,
OSTERREICH UND SCHWEIZ

Geschéftsleitung

Vertrieb und Marketing
Bernhard Fetsch

Tel.: 089 / 69 33 78 240

Fax: 089 / 69 33 78 259
bernhard.fetsch@athesia-verlag.de

Leitung Vertriebsservice

Marion Schardt

Tel.: 089 / 69 33 78 241

Fax: 089 /69 3378 159
marion.schardt@athesia-verlag.de

Leitung Kundenservice
Marion Trischberger
Tel.: 089 / 69 33 78 150

Vertriebsleitung

Mass Market

Dietmar Pokolm

Tel.: 089 / 69 33 78 255

Fax: 089 / 69 33 78 159
dietmar.pokolm@athesia-verlag.de

Key-Account Deutschland
Buchhandel, Filialisten, Bahnhof-
und Flughafen-Buchhandel

Imke Folkerts

Tel.: 089 / 69 33 78 246

Fax: 089 / 69 33 78 159
imke.folkerts@athesia-verlag.de

Saskia Prommersberger

Tel: 089 / 69 3378 174

Fax: 089 / 69 33 78 259
saskia.prommersberger@athesia-verlag.de

Key-Account Online & Versender
Julia Kropf

Tel: 089 / 69 33 78 244

Fax: 089 / 69 33 78 259
julia.kropf@athesia-verlag.de

Vertriebsleitung B2B

Katharina Ader

Tel.: 089 / 69 33 78 251

Fax: 089 / 69 33 78 259
katharina.ader@athesia-verlag.de
www.athesia-werbekalender.de

Key-Account Deutschland
Buchhandel, Regionalisten,
Buchhandelsverbiinde, PBS und
Verkaufsleitung AuBendienst
Rupert Pangl

Mobil: 0162 /288 82 11

Tel.: 089 / 69 33 78 247

Fax: 089 / 69 33 78 159
rupert.pangl@athesia-verlag.de

Sylt

Maike Sieglinski

Mobil: 0173 / 622 22 55

Tel.: 04651/ 93 62 12
maike.sieglinski@athesia-verlag.de

Hamburg (Ost), Schleswig-Holstein
Tycho Bracker

Mobil: 0162 / 288 82 13

Tel.: 040 /72 37 01 30

Fax: 040 /72 37 01 31
tycho.bracker@athesia-verlag.de

Hamburg (West), Bremen,
Niedersachsen

(PLZ 20, 26, 27, 28, 49)

Nicole Martsch

Mobil: 0177 / 678 82 08

Tel: 040/ 54 09 51 62

Fax: 040/ 49 2194 77
nicole.martsch@athesia-verlag.de

NRW Nord-Ost

Carsten Lohaus

Mobil: 0162 / 288 82 23

Fax: 03212 /111 43 99
carsten.lohaus@athesia-verlag.de

NRW Siid-West

Gerd Wagner

Mobil: 0176 / 62 09 47 47
wagner.gerd@wagner-kalender.nrw
Sophie Wagner

Tel.: 0234 /32451175

Fax: 0234 / 54 42 11 33
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Liibeck (PLZ 23), Niedersachsen
(Ost), Mecklenburg-Vorpommern
Stefan Blaim

Mobil: 0162 / 288 82 12

Tel.: 040 /735973 87

Fax: 040 /73597388
stefan.blaim@athesia-verlag.de

Niedersachsen Siid-Ost

(PLZ 29, 30, 31, 32, 37, 38)

Torsten Karmiencke

Mobil: 0162 / 2 88 82 27

Tel.: 05175/ 30 22 96

Fax: 05175 / 30 22 97
torsten.karmiencke@athesia-verlag.de

Berlin, Brandenburg

Matthias Bender

Mobil: 0162 / 288 82 21

Fax: 089 / 69 33 78 159
matthias.bender@athesia-verlag.de

Sachsen, Sachsen-Anhalt,
Thiiringen

Jorg Weinhorst

Tel.: 0162/ 288 82 06

Fax: 089 / 69 3378 159
joerg.weinhorst@athesia-verlag.de

Hessen

Annette Vullriede
Mobil: 0177 / 318 11 59
vullriede@aol.com

Bayern - Nord

Fax: 089 / 69 33 78 159 wagner.sophie@wagner-kalender.nrw Wolfgang Steigner
marion.trischberger@athesia-verlag.de pressekontakt ) Verlqgsvertretung
presse@athesia-verlag de Saarland, Rheinland-Pfalz, IVI__obll: 0151/ 54 88 27 88
Luxemburg Buro Verlagsvertretung:
Ludwig Spitzer Stefanie Steigner

Unsere Vertriebs-Mitarbeiter in den Regionen vor Ort -
unser besonderer Service fiir Sie im Handel!

Berlin / Brandenburg

Franziska Richter

Mobil: 0162 / 288 82 26

Fax: 089 / 69 33 78 159
franziska.richter@athesia-verlag.de

NRW-Nord-Ost

Jorg Bruhy

Mobil: 0162 / 288 82 14

Tel.: 02381 /4372 47

Fax: 02381 /4372 48
joerg.bruhy@athesia-verlag.de

Rhein-Main Gebiet

Christian Hallmann

Mobil: 0162 / 2 83 82 18

Tel.: 06051 / 88 58 797

Fax: 06051/ 88 58 798
christian.hallmann@athesia-verlag.de

Niedersachsen Siid-Ost

Birgit Schilling

Mobil: 0162 / 288 20 52

Tel: 05066 / 60 39 16
birgit.schilling@athesia-verlag.de

Hamburg / Niedersachsen /
Schleswig-Holstein

Thomas Siemers

Mobil: 0162 / 288 81 56

Fax: 089 / 69 33 78 159
thomas.siemers@athesia-verlag.de

Baden-Wiirttemberg West
Gabor Béres

Mobil: 0162 / 28 88 22 4

Fax: 089 / 69 3378 159
gabor.beres@athesia-verlag.de

Osterreich

Ingrid Zlabinger

Mobil: +43 (0) 664 / 283 08 80
Fax: +43(0) 1/ 27 80 306
ingrid.zlabinger@athesia-verlag.de

Mobil: 0162 / 288 82 25

Tel.: 06298 / 910 20

Fax: 089 / 69 33 78 159
ludwig.spitzer@athesia-verlag.de

Baden / west. Schwarzwald
Barbara Bachert

Mobil: 0172 /72 13 254

Tel: 07251/ 8 58 78

Fax: 07251 /3074 00
barbara.bachert@t-online.de

Nord-Wiirttemberg

Andreas Pilz

Mobil: 0171 /7 53 25 31

Tel.: 07161/ 9597 26

Fax: 07161/ 95 97 28
pilz-verlagsvertretung@freenet.de

Siid-wiirttemberg /
Bodensee

Michael Hennig
Mobil: 0172 / 62 39 384
Tel.: 07158 / 6 36 12
Fax: 07158 / 6 01 60
m_hennig@t-online.de

O Bern

Baden-Wiirttemberg
(allgemeines Sortiment)
Heike Specht

c/0 VertreterServiceBuch

Tel.: 069 / 95 52 83 33

Fax: 069 / 9552 83 10
specht@vertreterservicebuch.de

Die vollstandigen Adressen unseres AuBBendienstes finden Sie

Vertretung Osterreich, Siidtirol
Christian Graber

Mobil: +43 (0) 664 / 1 67 89 90

Tel.: +43(0) 3124 /5 14 45

Fax: +43 (0) 3124 /5 14 45
christian.graeber@athesia-verlag.de

unter www.athesia-verlag.de.

Tel.: 030 /23913233
Fax: 030 /239132 31
steignerundco@aol.com

Bayern - Siid

Markus Frank

Mobil: 0174 / 307 49 03

Fax: 08123 / 989 29 57
markus.frank@athesia-verlag.de

Vertretung Schweiz
Sebastian Inhauser

Mobil: +41 (0) 79 / 357 72 52
Tel.: +41(0) 44 /420 10 55
s.inhauser@hispeed.ch
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